
 Uchwała Nr 593/26

Zarządu Powiatu w Wieluniu

z dnia 6 lutego 2026 r.

w sprawie ogłoszenia uzupełniającego otwartego konkursu na członków
Młodzieżowej Rady Powiatu Wieluńskiego

Na podstawie § 3e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-
wym (Dz. U. z 2025 r. poz.  1684) i § 7 ust. 6 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu
Wieluńskiego stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXVIII/476/24 Rady Po-
wiatu w Wieluniu z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie
Młodzieżowej Rady Powiatu Wieluńskiego oraz nadania jej  statutu (Dz.  Urz. Woj.
Łódzkiego z 2024 r. poz. 2433) uchwala się, co następuje:

          § 1. Ogłasza się uzupełniający otwarty konkurs na członków Młodzieżowej
Rady Powiatu Wieluńskiego. 

§ 2. Pracę konkursową Kandydat powinien wykonać w formie pracy pisemnej
na temat: „Moja kandydatura – moja wizja i mój pomysł na Młodzieżową Radę Powia-
tu Wieluńskiego”.

§ 3. Szczegóły uzupełniającego otwartego konkursu na członków Młodzieżo-
wej Rady Powiatu Wieluńskiego określa Regulamin otwartego Konkursu stanowiący
załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1494/24 Zarządu Powiatu w Wieluniu z dnia 15 kwiet-
nia 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu otwartego Konkursu na Członków Mło-
dzieżowej Rady Powiatu Wieluńskiego, zmienionej Uchwałą Nr 311/25 Zarządu Po-
wiatu w Wieluniu z dnia 16 kwietnia 2025 roku.

§ 4. Termin składania prac konkursowych określa się od dnia publikacji w Biu-
letynie Informacji Publicznej do dnia 13 marca 2026 roku.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieluńskiemu.

          § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Maciej Bryś ……………………………………..

2. Krzysztof Dziuba ……………………………………..

3. Łukasz Dybka ……………………………………..

4. Jakub Jurdziński ……………………………………..

5. Piotr Kędzia            ………………………………………


